
2019年7月4日 星期四

编辑：徐灿灿 电话：87138751 Email：397094154@qq.com 03时政新闻

华丰菜场摊位招标
永康市华丰菜场是我市菜篮子工程的重点项目，在我市及其周边地区有

着较大影响。因经营策略调整，现将部分商位、店面对社会公开招标。欢迎有
经营能力和经营意向的各界人士报名参与招标，与华丰菜场共谋发展。

报名时请携带本人身份证及报名押金 2000 元。具体情况详见 2019 年 7
月10日菜场公告。

报名时间：2019年7月11日-12日
报名地点：永康市华丰中路23-25号华丰菜场管理处财务室
联系电话：15925935767

永康市华丰菜场管理处
2019年7月1日

杜山头村现有木器加工市场店面

59间，面向社会公开招标，租期五年。

招标时间：2019 年 7 月 8 日上午

10点

招标地点：杜山头村老年食堂

联系电话：13506797600

562743周先生

永康经济开发区杜山头村经济合作社
2019年7月3日

招标公告 厂房招租
永康市唐先镇唐先二村将坐落

唐 先 东 街 265 号 厂 房 ，占 地 面 积
1000㎡；另有二楼、三楼建筑面积共
300㎡，现以招投标形式向社会公开
招租，望有意者（要求行业无污染）前
来报名。

联系人：施红旭
电话：13506795788 507038

永康市唐先镇唐先二村村委会
2019年7月2日

一、招聘岗位：

注：本次招聘用工性质为合同制用工，一经录用，将与中国移动金华分公司签订劳动合同。
二、报名方式：
1.报名方式为网上申报。招聘详情同步在金华移动官方微信、前程无忧（51JOB）等平台发布，报名请到https://www.51job.com/jinhua/，流程为：电子邮件

简历投递→简历遴选→笔试→面试→体检与背调→录用。
2.报名截止时间：2019年7月14日24：00截止。

招聘职位
集团客户经理

通信网络技术工程师

ICT项目解决方案工程师

招聘数
若干
若干

若干

能力素质及知识技能要求
1.全日制本科及以上学历；英语CET-4 425分及以上；
2.通信工程、计算机、电子信息、数据及互联网等相关专业或有相关工作经验者优先考虑；
3.具有敏锐的市场意识，热爱移动互联网，熟悉移动互联网行业的主要发展方向和相关业务概念。具有较强沟通和协调能
力，具有良好的行业分析和主动创新意识。

中国移动永康分公司招聘

2 日，花街镇花街村花街
中路永康市弘之顺橡塑五金
制品厂未按时报送流动人口
信 息 被 警 方 处 以 100 元 罚
款。

2 日，花街镇花街村花街
中路永康市骏鑫木线条加工
厂未按时报送流动人口信息
被警方处以 100 元罚款。

市流动人口管理办公室
温馨提示：根据《浙江省流动

人口居住登记条例》，用人单

位在录用或解聘流动人口员

工时，应该在三个工作日内

报送流动人口录用或离职的

信息。

我市启动“十四五”规划编制工作
时间跨度两年,将形成三项工作成果
□记者 王导

本报讯 日前，我市召开“十四五”

规划编制工作部署会，明确了任务，正

式启动我市“十四五”规划编制工作。

据悉，我市“十四五”规划编制工作

时间跨度预计为两年左右，将形成三项

工作成果，即永康市国民经济和社会发

展“十四五”规划重大课题研究成果、《永

康市国民经济和社会发展“十四五”规

划基本思路》《永康市国民经济和社会

发展第十四个五年规划纲要（草案）》。

目前，该项工作已进入前期研究

阶段，预计将在2个月内完成规划编制

工作方案，制定课题计划，组织开展前

期课题研究，开展开展“十四五”规划

“六个重大”（重大产业、重大平台、重

大工程、重大项目、重大政策、重大改

革举措）事项谋划等工作。

据了解，“十四五”时期，是我市由

高水平全面建成小康社会向基本实现

社会主义现代化迈进的关键时期，也

是我市新时代追赶超越、以新发展理

念引领高质量发展的关键时期。做好

“十四五”规划编制和实施工作，对我

市积极适应发展形势的新变化、妥善

应对经济社会发展的新挑战、描绘永

康经济社会高质量发展蓝图，具有非

常重要的意义。

会议指出，通过编制实施“十四

五”规划，优化深化谋篇布局、排兵布

阵，有利于加快推进我市经济持续健

康发展和社会大局稳定建设。研究编

制“十四五”规划，必须坚持目标导向

和问题导向相统一、坚持立足实际和

拓 宽 视 野、坚 持 全 面 规 划 和 重 点 突

破。各有关部门要体现战略眼光，立

足长远谋划发展，理清基本思路，结合

各领域当前发展趋势、所处发展阶段、

存在的现实问题等实际情况，自行组

织开展一批课题研究；要聚焦重点领

域，集中发力谋求突破；要提高规划操

作性，着力完善“十四五”规划功能。

会议强调，各部门单位要全力协

同，合力推进规划编制工作，各部门和

各镇（街道、区）要各司其职、各尽其

职，选好配好工作专班，强化经费和后

勤保障；在具体工作中，既要注重纵向

加强与上级相关部门的汇报衔接，又

要注重横向加强与相关部门和地区的

深入对接。

据悉，此次“十四五”规划编制工作

还将创新编制方法，打破传统思维惯

性，综合运用大数据、云计算等现代信

息技术，创新编制手段，提高规划科学

性。同时坚持开门编规划，提高规划编

制的透明度和社会参与度，充分借助科

技外脑，发挥好专家团队、科研机构、民

间智库等对规划编制的辅助支持作用，

广泛听取各方面的意见建议。

■减证便民优化服务
打造“无证明城市”

□记者 徐赛瑾

本报讯“自己都忘了办老年证这

回事，没想到街道工作人员亲自给我送

上门来了，真是太感谢了！”近日，家住

西城街道潜村的胡友红从街道工作人

员手里接过了属于自己的老年证。

今年 7 月，胡友红才满 60 周岁，能

提前领取老年证得归功于“无证明城

市”改革和“零跑联办”的便民新举措。

原先办理老年证，需要申办人填写老年

优待证申请表并携带身份证、照片等材

料交街道老龄委审核，并由老年服务中

心盖章后再提交办理。而现在，通过数

据共享，市民政局主动抓取相关身份信

息，摸排下月年满 60 周岁及 70 周岁的

老人，提前制作好老年证。

胡友红的老年证，就是提前制证

后由市行政服务中心送至西城街道，

再由西城街道代办员直接送到她手

中。“现在的政策和工作人员真是好，

让我们老人足不出户就能拿到老年

证。”胡友红激动地说。

据悉，“无证明城市”改革实施以

来，西城街道快刀斩断“奇葩证明”“循

环证明”枝蔓根系。梳理出 37 项街道

“无证明城市”事项清理清单并制牌上

墙，印制了 2000 份宣传册，放在窗口

供群众取阅了解，对每个村居社工作

人员进行了应知应会测试及“无证明”

办理业务培训，并对前来办事的群众

进行满意度调查，及时发现问题、解决

问题，将改革走深走实。

此外，以“无证明城市”改革为契

机，西城街道进一步将便民行动深化、

优化。第一时间成立“无证明城市”改

革领导小组及工作专班，建立了一批

专业“代办员”队伍，通过帮办、陪办、

代办的形式及时帮助困难群众。

与此同时，西城街道进建立了村

级代办员微信工作群，用于学习业务、

讨论工作，不断提升代办员的专业知

识和业务能力，高效高质做好服务群

众工作。目前，所有工作人员都已能

真正做到已取消的证明事项不再收取

证明材料，实现“有事找代办员，小事

不出村，大事不出镇。”

西城街道代办员送证上门

数据共享实现老人领证“零次跑”

永康市胜利街 54、56 号（原购物中心）外墙改造工程，
根据相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有
关事项公告如下：

一、工程概况：凿除外墙的水泥砂浆、瓷砖和面砖，并
重新粉刷水泥砂浆和涂料；修补门窗等。改造外墙面积约
2147.23平方米；门窗修补面积约65平方米。

二、工程地点：永康市胜利街54、56号（原购物中心）。
三、招标控制价：476184元
四、资质要求：具备建筑装修装饰工程专业承包贰级

及以上资质等级的企业；项目经理需由取得贰级及以上建
筑工程注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2019 年 7 月 5 日至 7 月 8 日 16 时止（双
休日除外）

六、报名地点：永康市高川花苑物业管理楼三楼
七、联系电话：0579-87180777

18257866877（796877）
八、投标企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营

业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书复
印件加盖公章，并装订成册。

永康市房地产管理委员会
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2019年7月3日

招标公告
因工作需要，信访局招聘编制外

工作人员7名。要求遵纪守法、品行端
正、责任心强、身体健康，年龄 18-40
周岁，大专以上学历，永康户籍。工资
待遇 5 万元左右（包含五险一金，其中
个人缴纳部分自负）。

地点：金城路19号科技大楼207
截止时间：2019年7月10日
电话：87101705 710705

永康市信访局
2019年7月4日

信访局招聘


